MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 03, DE 04 DE JULHO DE 2013

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE REDISTRIBUIÇÃO Nº 01, DE 09 DE MAIO

DE 2013, REDISTRIBUIÇÃO DE SERVIDORES NO ÂMBITO DA REDE FEDERAL PARA O

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA

   O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de

2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista que a candidata ANA CAROLINA

CAPUZZO DE MELLO atendeu a todos os requisitos previstos, além do envio da documentação dentro do

prazo estipulado, porém, por um equívoco não foi enviado à Comissão responsável para análise, sendo

julgado seu recurso posteriormente resolve RETIFICAR o Edital de Redistribuição nº 03, de 04 de julho

de 2013, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

Art. 2º – TORNAR público o RESULTADO FINAL, objeto do Edital de Redistribuição nº 01/2013,

conforme a seguir:

DOCENTES

NOME ÁREA DO CONCURSO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

CARLOS FERREIRA WANDERLEY ADMINISTRAÇÃO 54 1º

ADÃO PINTO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 31 2º

CICERA IZABEL RAMALHO AGRONEGÓCIO/

AGROPECUÁRIA

56 1º

VERA LÚCIA RIBEIRO DE CARVALHO

BUENO

AMBIENTE, SAÚDE E

SEGURANÇA

47 1º

DÉBORA RABELLO MESQUITA BIOLOGIA 67 1º

ELOISA MARQUES ROSA DANÇA 24 1º

CASSIA APARECIDA RABELO CORREA ENGENHARIA CIVIL 31 1º

MARYLENE SOUSA GUIMARÃES

ROMA

ENGENHARIA ELÉTRICA 42 1º

ROGÉRIO DA SILVA ALMEIDA  FILOSOFIA 74 1º

DIRCEU LUIZ HERMANN FILOSOFIA 33 2º

WASHINGTON BARBOSA DA SILVA

BARBOSA DA SILVA

FÍSICA 67 1º

JÚLIO MANGINI FERNANDES HISTÓRIA 22 1º

MARIA EMANUELE PEREIRA COSTA LETRAS/

PORTUGUÊSESPANHOL

38 1º

LETÍCIA ÉRICA GONÇALVES RIBEIRO LETRAS/

PORTUGUÊSESPANHOL

37 2º

LUCIENE PINHEIRO LOPES MATEMÁTICA 54 1º

JORGE AUGUSTO GONÇALO DE BRITO MATEMÁTICA 49 2º

GENILDA MARIA DE OLIVEIRA MEIO AMBIENTE 47 1º

JOEDNA LOBATO DO AMARAL

HUBNER

PEDAGOGIA 39 1º

FERNANDA FREITAS COSTA DE PRODUÇÃO MOVELEIRA 56 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

TORRES

TATIANA SILVA DUNAJEW LEMOS

AFONSO

PSICOLOGIA 53 1º

REGINA DE CARVALHO OLIVEIRA QUÍMICA 42 1º

ERIKA DE OLIVEIRA LIMA TURISMO 57 1º

LEIA-SE:

Art. 2º – TORNAR público o RESULTADO FINAL, objeto do Edital de Redistribuição nº 01/2013,

conforme a seguir:

DOCENTES

NOME ÁREA DO CONCURSO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

CARLOS FERREIRA WANDERLEY ADMINISTRAÇÃO 54 1º

ADÃO PINTO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 31 2º

CICERA IZABEL RAMALHO AGRONEGÓCIO/

AGROPECUÁRIA

56 1º

VERA LÚCIA RIBEIRO DE CARVALHO

BUENO

AMBIENTE, SAÚDE E

SEGURANÇA

47 1º

DÉBORA RABELLO MESQUITA BIOLOGIA 67 1º

ELOISA MARQUES ROSA DANÇA 24 1º

CASSIA APARECIDA RABELO CORREA ENGENHARIA CIVIL 31 1º

MARYLENE SOUSA GUIMARÃES

ROMA

ENGENHARIA ELÉTRICA 42 1º

ROGÉRIO DA SILVA ALMEIDA  FILOSOFIA 74 1º

DIRCEU LUIZ HERMANN FILOSOFIA 33 2º

WASHINGTON BARBOSA DA SILVA

BARBOSA DA SILVA

FÍSICA 67 1º

JÚLIO MANGINI FERNANDES HISTÓRIA 22 1º

MARIA EMANUELE PEREIRA COSTA LETRAS/

PORTUGUÊSESPANHOL

38 1º

LETÍCIA ÉRICA GONÇALVES RIBEIRO LETRAS/

PORTUGUÊSESPANHOL

37 2º

ANA CAROLINA CAPUZZO DE

MELLO

LETRAS/ PORTUGUÊS -

ESPANHOL

36 3º

LUCIENE PINHEIRO LOPES MATEMÁTICA 54 1º

JORGE AUGUSTO GONÇALO DE BRITO MATEMÁTICA 49 2º

GENILDA MARIA DE OLIVEIRA MEIO AMBIENTE 47 1º

JOEDNA LOBATO DO AMARAL

HUBNER

PEDAGOGIA 39 1º

FERNANDA FREITAS COSTA DE

TORRES

PRODUÇÃO MOVELEIRA 56 1º

TATIANA SILVA DUNAJEW LEMOS

AFONSO

PSICOLOGIA 53 1º

REGINA DE CARVALHO OLIVEIRA QUÍMICA 42 1º

ERIKA DE OLIVEIRA LIMA TURISMO 57 1º

ANA LAURA BORBA ANDRADE

GAYÃO

ZOOTECNIA 67 1º

Original assinado

WILSON CONCIANI